
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Sławoborze na Zgromadzeniach Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty. 

Na podstawie art 18a ust. 2 pkt. 15 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. Urz. z 2024r. poz. 609)  oraz §10 ust. 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą 
w Karlinie ( Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego 1992r. Nr 10, poz. 74 z późn. zm.) Rada Gminy Sławoborze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Radnemu Markowi Kuźmie reprezentowanie Gminy Sławoborze na Zgromadzeniach 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

§ 2. Kadencja przedstawiciela jako reprezentanta Gminy trwa przez okres kadencji Rady Gminy 
Sławoborze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76000A0-E99E-4F66-9B2E-61F0D407D0F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


